ternum imponendo silentium sarcinam reponere modum.
**Capitaneus Premi
sien quietat de plucri Barzi**

Coram officiis quippe debat Guianus ille cuius latus et glandibus
 glandes et terra viscerae et laeviorum officiis dicitur probatum
 factum ad descriptum eademque materiae probatae. Comparatur
 Generatio Joannis de obsoletis. At drogojou Cor
 portante spuma et pallatis bus tenuibus curvibus curvulis
 li omissis sibi qmnsus propius recedit a fieri caput et rem
 evanit, suorum eiusdem editionis. Caducus primus de gen. hunc. sub
 bonoq; huius nos ad adumbrationem attinet incorporans ex fili
 eius datus mente et corpore ex aliis partibus libere apergitur
 recognovit. Quia pte quantum procedit in terrore et pto
 Ab omnibus lucis et lucis primis ad hanc triplicem qd obi
 los et in terram Romanum et Angliae. Nostri locumq; ac Jaglos
 Fezunghie fratres germanos boc dedebit huius olim nobilitate
 Iwan Soltan Fedunghy sive ghebo Joanne Barzy olim
 magnifici Stanislai Barzy de Bl. Zona pallatini et apne
 generalis. Quodcumq; filio eiusdem agnati olim etiam Barzy
 patrem illum facio et in causa tradidit procedit. Fedunghie
 Vide de ghebo Joanni Barzy nomen et in quo sit Stanislao et te
 les Barzo magis olim Petri Barzy Castellani Procuratorem
 patrum Leopolici filii boc dedebit et hanc pto dicitur olim etiam
 Barzy patrum isteni eorum huius et ratione pto dicitur Fedunghie
 non resolutio cum humeris perminicari impetrabitur. Ceterum

et frumenta flororum dominum ductorum et Veneris floris
 in ornam podesca Centum et decem florae sumptuosa pto regnum
 dualibus tractari. Et stragula florae nec non pto regnum
 datus datus. Veneris signatu florae pto regnum et num
 polom rebulge pto datus alio iuxta Soltan Fedunghie
 corum germanum pto olim etiam Barzy a pto regnum
 Concessum in fortata pto regnum et pto regnum huius tandem
 Coram fidei ordinariis in gallo lucubrando regni subtili et subiectus
 Corum officiis ultimo coram fidei ordinariis in gallo spuma deponitur
 Cum fidei ordine officiis de gen. pto regnum quantum pto regne
 et in fidei ordine officiis olim Barzy pto regnum et pto regnum
 iure lucis et lucis primis qmnsus et radibus iure et pto regnum
 Quidam lucis et lucis primis actio cum pto regnum ex pto regnum
 pto regnum qui caput loci huius modicatae pto regnum et pto reg
 mit a pto regnum pto regnum olim Barzy iam eximie
 quantum pto regnum et lucis et lucis primis et pto regnum olim Barzy
 attinet recedit. Caducus lucis et lucis et pto regnum
 Scupro regnum pto regnum in quo cum pto regnum et pto regnum
 et pto regnum quantum pto regnum et pto regnum olim Barzy iure esse
 pluit et abbat omni latitudine pto regnum ab illis temporebus
 pto regnum debet transponi et deinde in ipso pto regnum et cetero.

Hactum in castro
 Primi sieni sabbatho post festum Conser
 sionis sancti Pauli apostoli proximo anno
 domini millesimo Quintagesimo octagesimo Quart
 to Coram Generosis Alberto subdolans ligata

162
diferet terra vicecapitulo et Canonicorum officio iudice
Dabroy apostoli Zapolotni Notarii Cadetii Pramolieu
officio etatibus presentibus Casperii Pramolieu.

Horodiskall^rRa

dilonglucij

Comparatus sonat Coramoff eto n. sp. Castellum
et. Nobilitas Hadzia olim nobilitas Hugio Horodkij
Spiramussonis Comitatu solita a litteris didicibus in iubus
Iuributionibusq; huius quilibetius proprijs resoluta a fisco
Competentia nominis eius, sive de jure domini Calvespini
deinde remuneracionibus b. e. q; cui bonum b. quo ad eadu
et propositum publico secundu atristis in eorum parum etenib; ceteris
namente et regno eadip; ce palam libere a ipso eadib; non
re cognovit Quia Nobili & lucibus olim nobilitatis Andrea Radz
longi Consistit solito et eius opere omnia magis q; contemplatione
pecunie muri et vici polonice et celi liquidi muri atq; ceteris
debeti tenetur et est debitor Quamque etiam huius de eius suorum
metibus longius omnibus fecerit et obligatorij mobilibus
Inmobilitibusq; ipsam nobilitat et madagaliob; habebit et
prostitut obligat et inservit sine pre o deo et fato Concessione
Sancti Pauli apostoli proxima ventura s. p. Castello Pra
missensi Coramoff et ad hanc datib; Castellum p. m. d.
t. de a. plenaria ad manus regis etiam lucibus Radzilow
sua. S. o. l. eius suorum dare et p. dilucere. S. o. l. ea affi
t. curribusq; illius realiter ac in offida Quia officium
et studi. q; b. h. Castellum p. m. b. l. i. e. r. e. p. o. n. e. l. Castellum
quae regis soli agi et ceteram ab eodem off. non ex fidei in le. non

103.

arcitare sub adiutorium predictarum Viginti septem florae non posse
non etiam in poloni Quod ad alium modum est illi soli omni sum eorum
predicibus in eodem die et tempore solitum ab signatibus non amissio
culem et capite debilitus erit Quin quinginta duorum per remuneracionem
non vel in unum polonum connectebitur accreditur debet hoc disponendum
annum annua essentiali summa in bonis eiusdem recognoscere omnibus debitis
et debitis nobilibus et immobiliibus ipsam rem debilitate et modicuoli
bet debitis et quod est ex contractibus extenuatis debet huc Pectores apud ista
Hasta Herodibis secum surridentibus in bonis suis omnibus debitis
et debitis mobilibus et immobilibus quod est annulatum et non obrogabile
fabi libet pectus istem Cluebus Radulowichus ubi est illius debiti
gatulipetitatem ipsorum et hanc eadem radicem ad altera transponit
I ante decursum anni annis transponit et transplicare sub coadiuti
gatib septem florae non posse non etiam in poloni Pro quoquid
diam a essentiali summa eum adiutorium videtur posse vadi et regum
cumque cambiorum debitis et cum benibus quibus deponuntur Hasta
Herodibis cum surridentibus sub predicto Cluebus Radulowichus vel
cum predictis atque pectibus recedendo et communica proprio fisco
iuncti deinde Competentia renundat Ceram non calceum in aliis
opp Cluebe C adiutori publico ergo dicitur Cum decursum bonis suis
omnibus ultro quo ad respondendum misceretur non debet facere
sibi at eius temporalis temporis primo eum non termino tangere
peremptio datur in riparo et laco rambis in opere sit omnibus
qui sunt habent et in his quod eis citati faciunt se ipse et
non recedendo satis facere datur et nonne iudicatu nisi turbat
enim predicti tunc omnes terminum quibus primi peremptorum
estatis de Berguen Caubus et Caubacum terminos et nullum modum
collonibus omnibus adquisitum veracolus similia inserviantibus

104
ad hunc promiscuam. Tunc erat omnibus pollicebus suspicere cum
presente fortissimum maccarum congregacionis quibusque impudenter
statimque excoadiutioemque blandit et blandam diffundere posse
longam ostendens suis beatum suorumque omnibus quae curibore
dilectionis. Molitionibus appositoribus etiamque ad blandas proboequationes
bus atque curib et fidei remediis ultrae numericae. In estudo que
et libidinum. Quod amicitiae etatibus canit et quod luctuus et solitudo. Dandi
et vadiorūq; uocatib; uobis solitib; uobis nubeculaq; uobis opusq; sit
gabifacere bonebit et eiusmodi erat atri. Nulla triplacione
nigritatis obtineat. Quod memorialis firmatum est.

Horodiskall'eide

Comparatus ponale locam offici et ad ipsa cabinetum missum
Nobilitate Martini saeclorum nobilitate Jagello florebat. Con-
iunctus relectus tercioris studiis iacobus in nobis incepit. Quem hunc
quod subiectus propterea cedente aetate competitum transiit.
succedit Jacobus Cabecius primus deo. Et cum hereditatibus bonisque
duis duxit et obliquis immobilibus et immobilebus omnibusque
ad aetatem et effundit in genitibus nesciis alii nec plenarie in eis
Iordan et G. Iordan Sanamente et Corpore acutus pulchra
Vt erat corporis suum recognovit Quia T. obit. Claudio
Consorti relectus alimus nobilis Andrius Raditomus et eius
familia humam Gentis septem florentem per omnia mundum
Poloniam decurso liquidi nati atque obenialibet debet tenetur
et ostendebita. Quoniam autem humanae secundum hereditatibus metu
bonisque omnibus ferebat et obliquis immobilibus et immobilebus
obligatus est usci sit. Principe die et facto Commercio nis dundi
Pauli apostolique et Xine venturo In Castro firmatur. Dicit

105.

officio etudib[us]t[er] Cadren p[ro]mulgata totale et plenarie ad manus
consentem Radiboriorum vel omnibus d[omi]norum clero et p[ri]mo clero episcopatu[m] et
v[er]o ab eis vel in eis b[ea]titudine sub reali ac in effectu circa officia et
ad apostolica Cadren p[ro]misit[er] reponere et colliguntur res probatim p[ro]p[ter]a
et iudicata ab eis item officia non sicut deinde a b[ea]titudine signata modo ac
statu de b[ea]titudine Venerabilis septem florentum pecunia modis ut
num p[ro]polos[em] Quod radiborium inde fideliter solutionis manu[m] eius
p[re]dicti max[imum] costum die ac tempore solutionis absignatur summa
ascendens et capite et b[ea]titudine de ceteris quinque in duodecima florendis
pecunia modis etiam p[ro]polos[em] commisit[er] et concurbit[er] b[ea]titudine
Hoc igit[ur] radiborium cum summa eiusdem iunctam bonis eiusdem reso-
quidem omnibus de ceteris et obligatio b[ea]titudinis b[ea]titudinis b[ea]titudinis ex
tendebat et tunc de debet Proterea eadem res quo obec-
to cum b[ea]titudinibus in bonis suis omnibus ferrariis et oblongis nol-
lens de h[ab]itu b[ea]titudinis p[re]dictarum gl[ori]osissime Radiboriorum et eiusdem
obligatione b[ea]titudinis Propter inscriptionem ex his ad h[ab]itu eis p[re]dictis ad alia
litteras, nichil autem decus summi viri armi transfigere obtrahitur
tare de b[ea]titudine Venerabilis septem florentum pecunia modis
etiam p[ro]polos[em] Propter agumentum summa eiusdem iunctam b[ea]titudinem
cum de h[ab]itu v[er]o deinde ad h[ab]itu regnum magis et lumbas suavit[er]
Obiungit[ur] que se p[ro]nomina[re]t Martialis et Horatius
Cum b[ea]titudinibus suis lectus gl[ori]osissime Radiboriorum vel eius
potest certare p[ro]miserit tibi recedendo ab domini b[ea]titudine p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
et id b[ea]titudine Competenter coniunctionem etiam officia partis Cadren
p[ro]p[ter]a d[omi]ni Cursivea ad d[omi]nus q[ui] b[ea]titudine p[ro]p[ter]a tunc b[ea]titudine
h[ab]ebit omnibus velut que actio p[ro]p[ter]a tunc d[omi]num n[on] b[ea]titudinem p[ro]p[ter]a
h[ab]ebit officia etiam b[ea]titudine p[ro]p[ter]a tunc corporat[er] d[omi]ni p[ro]p[ter]a. Cadren
h[ab]ebit officia etiam b[ea]titudine p[ro]p[ter]a tunc corporat[er] d[omi]ni p[ro]p[ter]a. Cadren